
 

 

POSTANOWIENIE NR 104/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE III 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Kruklanki na stałe obwody głosowania,  

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), 

Komisarz Wyborczy w Olsztynie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Kruklanki ustalonych 

postanowieniem Nr 8/2023 Komisarza Wyborczego w Olsztynie III z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie 

podziału Gminy Kruklanki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. poz. 2561). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 

głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Kruklanki, Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie. Skargę 

wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Olsztynie III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego 

przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 

w Olsztynie III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Kruklanki. 

Komisarz Wyborczy w Olsztynie III 

Wioletta Rynkiewicz 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 16 lutego 2024 r.

Poz. 1169



Załącznik do postanowienia Nr 104/2024 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Kruklanki na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Sołectwo Brożówka (Brożówka, Chmielewo), 

część sołectwa Kruklanki: (Grądy 

Kruklaneckie, Kruklanki ulice: 22 Lipca, 

Borecka, Brzozowa, Cicha, Dworcowa, 

Klonowa, Kolonia, Leśna, Lipowa, Osiedle 

Boreckie, Osiedle Słoneczne, Polna, Sosnowa, 

Spacerowa, Sportowa, Szkolna, Wczasowa, 

Widokowa, Wodna, Wrzosowa) 

Biblioteka i Ośrodek Kultury Gminy Kruklanki  

w Kruklankach, ul. 22 Lipca 19, 11-612 Kruklanki 

2 

Sołectwa: Jasieniec (Jasieniec), Jeziorowskie 

(Jeziorowskie), Żabinka (Budziska Leśne,  

Diabla Góra, Jeleni Róg, Łękuk Wielki, 

Podleśne, Żabinka) 

Świetlica Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Jeziorowskich, Jeziorowskie 17A,  

11-612 Kruklanki 

3 

Sołectwa: Boćwinka (Boćwinka), Sołtmany 

(Sołtmany), Żywki (Żywki, Żywki Małe, 

Wyrzywilki) 

Świetlica Wiejska w Boćwince, Boćwinka 8A,  

11-612 Kruklanki 

4 

Sołectwa: Jurkowo (Jurkowo, Jurkówko, 

Wolisko), Lipowo (Jelonek, Lipowo, Majerka), 

Możdżany (Borki, Knieja Łuczańska, 

Możdżany), Żywy (Kamienna Struga, Żywy) 

Była Szkoła Podstawowa w Jurkowie, Jurkowo 17, 

11-612 Kruklanki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1169


		2024-02-16T10:20:22+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




